(] # ”

e '/- #
//{f PEELS IO _///.}zf-

')y ¥ i:},—,.rw#a e ﬁ%f}m
o
REPUBLIGUE FRAMCAISE
DEPARTEMENT DE L'ESSONME

DECISION N° 22.347
Commande Publique prise en application des articles L. 2122-22 et L. 2122-23
Affaire suivie par: L. DELICATA du Code général des collectivités territoriales

Mapa 2022-13 - Travaux de rénovation du groupe scolaire Louis pasteur — Conclusion d'un
avenant n°1 - Lot 1 Travaux de mise en conformité incendie des plafonds et mise en ceuvre
de faux plafonds avec éclairage

Le Maire de Vigneux-sur-Seine ;
Vu les articles L. 2122-22 et L. 2122-23 du code général des collectivités territoriales ;

Vu le code de la commande publigue, notamment les articles des articles L.2123-1, R.2123-1, R.2162-
13 et R.2162-14,

Vu l'arrété n°22.081 du 11 mai 2022 portant notamment délégation de signature a Madame Michelle
LEROY, pour prendre toute décision, poursuivre toutes formalités et signer tous documents
nécessaires concernant la préparation, la passation, I'exécution et le réglement des marchés et des
accords-cadres ainsi que toute décision concernant leurs avenants,

Wu la décision 22.310 du 13 juillet 2022 autorisant la signature du marché, pour le lot 1 ;

Considérant qu'il est nécessaire de poser 155m” d'isolant derriére les faux plafonds des salles de
classe et des deux cages d'escalier suite a la constatation lors de |a dépose de I'absence d'isolants ou
des isolants trés abimés. De plus il est nécessaire de reprendre les plafonds en bacula avec platre et
de poser une toile en fibre de verre sur la surface de la circulation en zone 3 car lors de |a préparation
des supports plafonds existants au niveau de la circulation, il a été constaté des dégradations du
bacula en platre ;

DECIDE :

- Article1: D'ACCEPTER ET DE SIGNER l'avenant 1 avec I'entreprise AM BATIMENT GENERAL
située 17 rue Jeanne Braconnier 8 MEUDON LA FORET (92360) pour une plus-value de 6 170 € HT
snit 7 404 € TTC pour la pose d'isolants supplémentaires.

- Article 2 : DE PRECISER que les modifications au marché engendrent une augmentation de
6.87 % du montant du marche public initial.

Article 3: DE PRECISER que le montant du marché aprés avenant n°1 est de 95 978,20 euros HT,
s0it 115 173,84 euros T.T.C.

- Article 4 : D'IMPUTER la dépense en résultant a I'exercice budgétaire correspondant

Vigneux-sur-Seine, le 7 septembre 2022,

Par délégation du maire
La MAIRE ADIOINTE

Accusé de réception - Ministére de I'Intérieur
091-218106572-20220908-22-347-DE

Accusé certifié exgcutoire

Réception par le préfet : 08/09/2022)
Affichage : 08/09/2022

La présente décision peut faire I'objet d'un recours
devantle Tribunal Administratif de Versailles dans
un delai de deuxmois a compter de son affichage

Michelle LEROY






